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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og 

godkendt årsrapporten for 1. januar 2014 - 31. 

december 2014 for Aksel Bekhøi Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af 

resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar 2014 - 31. december 2014. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse 

en retvisende redegørelse for de forhold, beretnin-

gen omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens 

godkendelse. 

 

Silkeborg, 17. juni 2015 

 

Direktionen: 

 

 

Jytte Larsen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Aksel Bekhøi  Poul Nielsen Just Jytte Larsen 

Formand 
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Til kapitalejeren i Aksel Bekhøi Holding ApS  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Aksel Bekhøi 

Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. 

december 2014, der omfatter anvendt regnskabs-

praksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et 

årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om dette 

regnskab på grundlag af udførelsen af en revision i 

overensstemmelse med internationale standarder 

om revision og yderligere krav ifølge dansk 

revisorlovgivning. På grund af forhold, der er be-

skrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi 

imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrække-

ligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag 

for en konklusion. 

 

Forbehold 

Grundlag for manglende konklusion 

Vi har konstateret væsentlige differencer mellem 

selskabet og datterselskabet Aksel Bekhoi Holding 

(Thailand) Ltd. bogholderi, for så vidt angår registre-

ringer på mellemregningskontoen. Vi har ikke 

modtaget tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for 

disse uoverensstemmelser.  

 

Derudover har vi ikke modtaget dokumentation for 

øvrige væsentlige regnskabsposter i datterselskabet 

Aksel Bekhoi Holding (Thailand) Ltd., der skulle give 

os tilstrækkelig overbevisning om værdien af kapi-

talandelene samt resultatandelen.  

 

Som følge af de manglende revisionsbeviser tager vi 

forbehold for værdien af kapitalandelene i Aksel 

Bekhoi Holding (Thailand) Ltd., indregnet med T. 

DKK 0, resultatandelen fra Aksel Bekhoi Holding 

(Thailand) Ltd. på T. DKK -1.077 samt tilgodehaven-

de hos Aksel Bekhoi Holding (Thailand) Ltd., indreg-

net med T. DKK 21.252 efter reduktion for negativ 

indre værdi i datterselskabet på T. DKK 13.789, 

herunder beregnet rente på T. DKK 863. 

 

Udover ovenstående har vi ikke modtaget tilstræk-

keligt og egnet revisionsbevis for driftsmateriel og 

inventar indregnet med T. DKK 459. Vi tager derfor 

forbehold herfor. 

 

Manglende konklusion  

På grund af betydeligheden af forhold, der er 

beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, 

har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og 

egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en 

konklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion 

om årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke 

bør godkende regnskabet. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i 

regnskabet 

Uden at tage forbehold herfor henleder vi opmærk-

somheden på note 7, hvor ledelsen redegør for 

usikkerheden omkring selskabets fortsatte drift. 

Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne 

kapital for selskabets fortsatte drift kan tilvejebrin-

ges, og har derfor aflagt regnskabet under forud-

sætning af fortsat drift. Vi har ikke fundet anledning 

til at foretage en anden vurdering. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og 

øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre for-

hold 

Selskabet har i strid med Selskabsloven § 210 ydet 

et ulovligt lån til medlemmer af selskabets ledelse. 

Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. 

 

Selskabets ledelse har ikke overholdt sin forpligtelse 

til at udarbejde en forretningsorden for bestyrelsen, 

jf. Selskabsloven § 130. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Som det fremgår af den manglende konklusion har 

vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og 

egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en 

konklusion. Vi har ikke gennemlæst ledelsesberet-

ningen for at konstatere om oplysningerne i ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet. Vi kan derfor ikke afgive en udtalelse 

om ledelsesberetningen. 

 

Silkeborg, 17. juni 2015 

 

Dansk Revision Silkeborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Hanne Pedersen Steen Hestbech 

Registreret revisor Registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere 

år bestået i koncernadministration, herunder 

bogføringsassistance og udlån af selskabets likvide 

kapital, samt investeringsaktivitet. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

 

Det samlede resultat for koncernen er væsentlig 

påvirket i negativ retning af udviklingen i de to 

datterselskaber. Aksel Bekhoi Holding Ltd. (Thai-

land) generede i 2014 et underskud på T. DKK 1.077 

mens Imdex A/S genererede et underskud på t. kr. 

1.637. 

 

Selskabet er pr. 1. januar 2014 fusioneret med 

datterselskabet Bekhøi Invest A/S, der herefter er 

ophørt. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført 

efter sammenlægningsmetoden, jf. Årsregnskabslo-

ven § 123. Årets tal samt sammenligningstallene for 

de to selskaber er herefter sammenlagt således det 

fremstår som om de to selskaber altid har været ét 

selskab. 

 

Driftsudviklingen i de to datterselskaber giver 

fortsat likviditetsmæssige udfordringer. Ledelsen 

forventer dog, at der er tilstrækkelige frie likvide 

midler til den fortsatte drift for selskabet og kon-

cernen som helhed. 

 

Dette begrundes med følgende: 

• Forventninger om forbedret indtjening i 

Imdex A/S. 

• Omkostningsbesparelser og forventning 

om snarligt salg af ejendomme i det thai-

landske datterselskab.  

• Minimering af omkostninger i selskabet 

samt nyt forsøg på salg af ejendommen 

Ørstedsvej 4, 8600 Silkeborg. 

 

 

 

Bortset fra ovenstående har der ikke været enkelt-

stående begivenheder i regnskabsåret, som er af så 

væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelses-

beretningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses samlet for koncer-

nen som utilfredsstillende. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-

klasse B. 

 

Selskabet er pr. 1. januar 2014 fusioneret med 

datterselskabet Bekhøi Invest A/S, der herefter er 

ophørt. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført 

efter sammenlægningsmetoden, jf. Årsregnskabslo-

ven § 123.  

 

Årets tal samt sammenligningstallene for de to 

selskaber er herefter sammenlagt således det 

fremstår som om de to selskaber altid har været ét 

selskab. Samtidig er mellemregninger mellem de to 

selskaber samt kapitalandele i datterselskabet 

elimineret. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabs-

praksis som sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke 

udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 

overskrider størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, 

at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sand-

synligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 

pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser 

til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost 

nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til 

amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret 

kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af 

den akkumulerede amortisering af forskellen 

mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsi-

gelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-

porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, 

der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 

at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der 

måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt 

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-

sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet 

i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb om-

regnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehaven-

der, gæld og andre poster i fremmed valuta, som 

ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til 

balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer 

er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle 

poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring 

af modværdien i danske kroner af balanceposter i 

fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i 

fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, 

såfremt levering og risikoovergang til køber har 
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fundet sted inden regnskabsårets udgang. Netto-

omsætning indregnes excl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til 

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 

omkostninger er sammendraget i posten "Brutto-

fortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostnin-

ger til distribution, salg, reklame, administration, 

lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingom-

kostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt 

sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets 

personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -

omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrøren-

de acontoskatteordningen m.v. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i 

resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af 

virksomhedernes resultat efter regulering af intern 

avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets 

forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets 

resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, 

der kan henføres til posteringer direkte på egenka-

pitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om 

obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og 

de danske dattervirksomheder. Selskabet er admi-

nistrationsselskab for sambeskatningen og afregner 

som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med 

skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved 

afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 

sambeskattede virksomheder i forhold til disses 

skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil mod-

tager virksomheder med skattemæssigt underskud 

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har 

kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med 

fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foreta-

ges lineære afskrivninger baseret på en vurdering af 

de enkelte aktivers forventede brugstider og rest-

værdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af 

forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpri-

sen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger 

direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Bygninger 20 år 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle 

anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den 

regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen 

under andre driftsindtægter eller andre driftsom-

kostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle 

som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for 

indikationer på værdiforringelse, ud over det som 
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udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, 

foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 

henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages ned-

skrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne 

er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste 

værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalvær-

dien opgøres som nutidsværdien af de forventede 

nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller 

aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes 

efter den indre værdis metode. Andel af årets 

resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen 

måles den forholdsmæssige ejerandel af den regn-

skabsmæssige indre værdi opgjort efter modersel-

skabets regnskabspraksis, korrigeret for urealisere-

de koncerninterne avancer eller tab. 

 

Tilknyttede og associerede virksomheder med 

negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 

kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse 

virksomheder nedskrives med moderselskabets 

andel af den negative regnskabsmæssige indre 

værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som 

uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæs-

sige indre værdi overstiger tilgodehavender, ind-

regnes den resterende del af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi under hensatte forplig-

telser i det omfang moderselskabet har en retlig 

eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksom-

heders underbalance. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede og associerede virksomheder henlægges 

via overskudsdisponeringen til ”Reserve for netto-

opskrivning efter indre værdis metode” under 

egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteud-

lodninger til moderselskabet og reguleres med 

andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede og 

associerede virksomheder. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-

metoden eller nettorealisationsværdien, hvor 

denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til 

nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgø-

relsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgø-

res som salgspris med fradrag af færdiggørelsesom-

kostninger og omkostninger, der afholdes for at 

effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen 

til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet 

salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjæl-

pematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret 

kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivninger til imøde-

gåelse af forventede tab efter en vurdering af de 

enkelte tilgodehavender. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable 

værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiæn-

dringer. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises 

som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunk-

tet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til 

nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende 

aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af 

tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede 

gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 

og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af 

de skatteregler og skattesatser, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den 

udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 

skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af 

fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at 

kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig positiv skattepligtig indkomst eller ved 

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 

samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -224.051  -339 

1  Personaleomkostninger  -228.408  -120 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -98.040  -98 

  Resultat før finansielle poster  -550.499  -558 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -2.713.807  -1.677 

2  Finansielle indtægter  864.042  1.111 

  Finansielle omkostninger  -420.394  -476 

  Resultat før skat  -2.820.658  -1.600 

3  Skat af årets resultat  4.808  -294 

  Årets resultat  -2.815.850  -1.894 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  0  48 

  Overført resultat  -2.815.850  -1.942 

  Resultatdisponering i alt  -2.815.850  -1.894 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Grunde og bygninger  1.050.374  1.148 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  458.579  459 

  Materielle anlægsaktiver  1.508.952  1.607 

       

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  10.176.813  11.814 

  Finansielle anlægsaktiver  10.176.813  11.814 

       

  Anlægsaktiver i alt  11.685.765  13.421 

       

  Varebeholdning  170.000  170 

  Varebeholdninger  170.000  170 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  21.251.312  21.947 

  Udskudte skatteaktiver  0  4 

  Tilgodehavende skat  54.000  7 

5  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere  8.408  0 

  Tilgodehavender  21.313.720  21.957 

       

  Likvide beholdninger  72.876  255 

       

  Omsætningsaktiver i alt  21.556.596  22.383 

       

  Aktiver i alt  33.242.361  35.804 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  22.474.110  25.290 

  Foreslået udbytte  0  48 

6  Egenkapital i alt  22.599.110  25.463 

       

  Gæld til realkreditinstitutter  470.431  538 

  Langfristede gældsforpligtelser  470.431  538 

       

  Gæld til realkreditinstitutter  66.710  55 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  38.000  73 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  62.788  0 

  Anden gæld  10.005.321  9.674 

  Kortfristede gældsforpligtelser  10.172.819  9.802 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  10.643.251  10.341 

       

  Passiver i alt  33.242.361  35.804 

       

       

7  Usikkerhed om going concern  

8  Eventualaktiver   

9  Eventualforpligtelser   

10  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  227.750  120 
  Andre omkostninger til social sikring  658  0 

  Personaleomkostninger i alt  228.408  120 
 

2  Finansielle indtægter     

       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  863.302  1.110 
  Andre finansielle indtægter  740  1 

  Finansielle indtægter i alt  864.042  1.111 
 

3  Skat af årets resultat     

       

  Skat af årets resultat  0  76 
  Regulering af udskudt skat  3.750  218 
  Regulering af tidl. års skat  -8.558  0 

  Skat af årets resultat i alt  -4.808  294 
 

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kostpris 1. januar  8.036.883  8.037 
  Kostpris 31. december  8.036.883  8.037 
       
  Værdireguleringer 1. januar  3.777.142  3.863 
  Årets resultatandel  -2.713.807  -1.677 
  Kapitalandele med negativ indre værdi modregnet udlån kapi-

talandele 
 1.076.595  1.591 

  Værdireguleringer 31. december  2.139.930  3.777 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  10.176.813  11.814 

       
   

Navn  Hjemsted Ejerandel 
Imdex A/S  Vesthimmerland 100 % 
Aksel Bekhoi Holding (Thailand) Ltd       Thailand 100 % 
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5  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere     

       

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  8.408  0 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere i alt  8.408  0 

       
  Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 

med tillæg af 10 % hvilket ultimo året svarer til 10,2 %. 

    

  Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.     
 

6  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  25.290  48  25.463 
  Udbetalt udbytte  0  0  -48  -48 
  Årets resultat  0  -2.816  0  -2.816 

  Egenkapital ultimo  125  22.474  0  22.599 
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7  Usikkerhed om going concern   

   

På grund af den økonomiske situation i selskabet samt dens to datterselskaber er der betydelig 

tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 

 

Selskabets to datterselskaber har i regnskabsåret genereret væsentlige underskud på i alt t. kr. 

2.714. Den fortsatte drift er betinget af forbedret indtjening i datterselskaberne. Derudover er 

den fortsatte drift betinget af, at der kun i begrænset omfang er behov for driftsfinansiering fra 

moderselskabet, da de frie likvide midler i moderselskabet er begrænset. 

 

Det er ledelsens forventning at der det kommende regnskabsår vil være væsentlig forbedret 

indtjening i datterselskabet Imdex A/S, der evt. kan give grundlag for udbytte til moderselska-

bet til brug for moderselskabets kapitalbehov, herunder muligvis yderligere driftsfinansiering 

af datterselskabet i Thailand. 

 

For datterselskabet i Thailand er det ledelsens forventning at omkostningsbesparelser samt 

forøgede indtægter vil forbedre indtjeningen, således der kun i mindre omfang vil være behov 

for driftsfinansiering fra moderselskabet.  

 

Endelig vil selskabet igen forsøge at få selskabets ejendom solgt. 

 

På baggrund af ovenstående forventninger til fremtiden for selskabets og dens datterselskaber 

er det ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at tilvejebringe den fornødne kapital for 

selskabets og koncernens fortsatte drift. 

 

  

 

8  Eventualaktiver   

   

Selskabet har et underskud til fremførsel på t. kr. 1.068. Udskudt skat heraf på t. kr. 235 ved en 

skat på 22 % er ikke indregnet i balancen. 
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9  Eventualforpligtelser   

   

Skatteværdien af underskud i Aksel Bekhoi Holding (Thailand) Ltd. fratrukket ved international 

sambeskatning (genbeskatningssaldoen) på DKK 886.407 er ikke indregnet i balancen, da den 

ikke forventes realiseret. 

 

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Imdex A/S bankgæld. 

 

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Imdex A/S og Aksel Bekhoi Holding 

(Thailand) Ltd. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 

datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for 

sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatnings-

kredsen udgør t. kr. 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skatteplig-

tige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at 

selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 

 

  

 

10  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t. kr. 750, der giver pant i grunde og bygninger, hvor 

den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør t. kr. 1.050. Ejerpantebrevet er 

deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, hvor der pr. 

31. december 2014 er et indestående. 

 

  

 


